
DETERMINA PROCEDURA DI SELEZIONE ESPERTO ESTERNO PROGETTO “CONVERSAZIONE INGLESE” 
SECONDARIA SAN QUIRICO P.2.11 a.s. 2025/2026 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “INSIEME” 
Via Lapini,2 - 53024 MONTALCINO (Siena) 

BUONCONVENTO – MONTALCINO – SAN QUIRICO D’ORCIA 

Telefono/0577 848117- 846154 Fax/0577 846956 

E-mail – siic81100g@istruzione.it PEC. - siic81100g@pec.istruzione.it 

Sito WEB www. https://icinsiememontalcino.edu.it 

Codice meccanografico SIIC81100G C.F. 80007740527 

 

Agli atti dell’Istituto C. Insieme 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal D.L .19 Aprile 2017 n. 56; 

VISTO IL DECRETO 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario in oggetto; 

VISTA la programmazione educativo-didattica per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTO il Progetto “C ON VE RSA Z I ON E  I N GL ES E ”  per gli alunni della scuola Secondaria di San Quirico 

P. 2.11, con il supporto di un esperto esterno; 

VISTA la validità degli obiettivi didattico-educativi; 

CONSIDERATO che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica e che nella scuola non 

sono disponibili le professionalità richieste; 

ACCERTATO che non è stato possibile reperire i beni sopra indicati nell’ambito delle Convenzioni CONSIP; 

DETERMINA 
 
di dare avvio alla procedura per la selezione di esperto di lingua inglese per n. 10 ore per tutti gli alunni della 
sopracitata scuola da attivarsi in compresenza con il docente titolare rivolta al personale esterno di questa 
istituzione scolastica in possesso dei requisiti con avviso pubblicato sul sito del nostro istituto 

https://icinsiememontalcino.edu.it/; 
La spesa complessiva di € 350,00 trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, 
Progetto/Attività e Conto indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, 
libera concorrenza, non discriminazione, rotazione. Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il 
presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi 
dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Silvia Tegli 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

 

SIIC81100G - A9FD9D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016244 - 27/11/2025 - VII.8 - I

mailto:siic81100g@istruzione.it
mailto:siic81100g@pec.istruzione.it
http://www/
https://icinsiememontalcino.edu.it/
https://icinsiememontalcino.edu.it/

	ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “INSIEME”
	Agli atti dell’Istituto C. Insieme

	DETERMINA

